[image: герб.jpg]
ГЛАВА ГОРОДА БАРАБИНСКА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2024 № 22

О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей города Барабинска Барабинского района Новосибирской области по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании п. 3 ст. 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Барабинска Барабинского района Новосибирской области, в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний в городе  Барабинске, утвержденным решением Совета депутатов города Барабинска Барабинского района Новосибирской области № 13 от 15.02.2006 и Правил землепользования и застройки города Барабинска Новосибирской области, утвержденными решением Совета депутатов города Барабинска Барабинского района Новосибирской области № 376 от 19.10.2010,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка:
1.1. по обращению Перминова Фархата Ибрагимовича о предоставлении разрешения  на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Новосибирская область, город Барабинск, садоводческое некоммерческое товарищество «Локомотив», участок № 113, площадью 808 кв.м., с кадастровым номером 54:31:010752:65 – «Для индивидуального жилищного строительства (2.1)»;
1. Комиссии по планировке, застройке и землепользованию города Барабинска, созданной постановлением администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области от 11.06.2014 № 285, подготовить и провести публичные слушания 14 августа 2024 года в 16.00 часов  в кабинете № 14 администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области, ул. Калинина, д. 3.
1. Определить местонахождение комиссии по планировке, застройке и землепользованию города Барабинска Барабинского района Новосибирской области по адресу: 632334, Новосибирская область, город Барабинск, ул. Калинина, д. 3, кабинет № 15, контактный телефон: 233-08.
1. Предложить гражданам, проживающим в пределах соответствующей территориальной зоны, правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельными участками, применительно к которым запрашивается разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельными участками, применительно к которым запрашивается разрешение, и правообладателям помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается разрешение, направлять в комиссию по планировке, застройке и землепользованию города Барабинска свои предложения по внесенным на публичные слушания вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, не позднее даты проведения публичных слушаний.
1. Опубликовать данное постановление в газете «Барабинские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Барабинска barabinsk.nso.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.о. начальника отдела муниципального имущества администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области Е.А. Сорокину.

И.о.Главы города Барабинска				  		         Е.В. Суслов

Согласовано:

И.о. Начальника отдела муниципального имущества                          Е.А. Сорокина

Начальник отдела по
жилищным и правовым вопросам                                                        А.А. Бабинцева

Исполнитель А.Н. Шрейдер
тел.8(38361)25172
image1.jpeg